
平成２９年２月６日

第３学年保護者 様

栃木市立西方中学校長 田中 士計男

平成２８年度西方中学校卒業証書授与式の御案内

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素より、本校の教育充実につきまして御理解・御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校の平成２８年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、御出席くだ

さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月９日(木)

２ 場 所 西方中学校 体育館

３ 日 程 保護者受付 ８時３０分～９時００分

保護者体育館入場完了 ９時１０分

卒業証書授与式 ９時３０分～１１時２０分

４ その他

(１) ９時００分までに受付を済ませてください。

※ 保護者の受付場所は体育館の東玄関となります。校舎に入らず、直接、体育館

の東玄関にお越しください。トイレは外トイレまたは校舎内１階トイレを御利用

ください。

(２) 式終了後、その場で第３学年ＰＴＡの解散式を行います。

(３) 駐車場は校庭となります。南門より進入してください。

※ 来賓者駐車場が正門入口横及び校舎東になりますので、正門からの進入は、御

遠慮いただきますようお願いします。


